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PISTACCHIO
TTALIA

Description du produit: Pate aromatique a la pistache pour glace et patisserie.

Déclaration
Dénomination légale: Pistache

Pate aromatique a la pistache pour glace et patisserie.
Fabricant: Condifa SAS

28-30 rue La Fayette
F-67023 Strasbourg Cedex 1

Nomenclature douaniére: 2008191300
Instructions de A conserver dans I'emballage d'origine fermé, au frais et au sec. Une madification de la couleur, une

conservation du produit:  présence d'huile en surface ou une prise en masse peuvent étre observées. Ceci n'altere en rien la qualité.
Dans ce cas, mélanger le produit avant utilisation.

Taux de TVA applicable: 5,5 %

Date de péremption: A consommer de préférence avant le: 15 mois
Unité de Seau 3 kg

conditionnement:

GTIN UC: 8022736012258

GTIN Carton: 03506170006707

GTIN Palette: 03506170009104
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Informations logistiques
Unité Consommation Unité d'expédition Couche Palette
Consummer Unit Case Layer Palett
GTIN GTIN 8022736012258 03506170006707 ! 03506170009104
Mombre UC Number of CU 1 2 30 150
Mombre UE Number of cases / i 15 75
Mombre Couche Number of layers ! ! 1 5
Poids net Net weight 3000 g 6 kg 90 kg 450 kg
Poids brut Gross weight 3150 6,3 kg 94,5 kg 4975 kg
Longueur {cm) Length (ecm) 22 23 120 120
Largeur (cm) Width {cm) 22 25 80 80
Hauteur {cm) Height {cm) 13 27 27 150

Ingrédients

Composition matieres premieres

Origine variétale

sucre
30% PISTACHES grillées

huile de soja

farine de SOJA grillé

LACTOSERUM doux en poudre
émulsifiant (Iécithine de SOJA)

huile de palme totalement hydrogénée
colorants (E 101i, E 141)

arbme

Traces éventuelles de (GLUTEN, ARACHIDES,

autres FRUITS A COQUES, SESAME)

betterave a sucre
pistache

Soja

Soja

lait de vache
Soja

palme

Mais

synthése

végétal
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Liste d'ingrédients

718916 / 004

sucre, 30% PISTACHES grillées, huile de soja, farine de SOJA grillé, LACTOSERUM doux en poudre, émulsifiant (Iécithine de
SOJA), huile de palme totalement hydrogénée, colorants (E 101i, E 141), arbme, Traces éventuelles de (GLUTEN, ARACHIDES,
autres FRUITS A COQUES, SESAME)

Mode d'emploi et Valeurs nutritionnelles

Préparation 70 a 100 g/kg en mélange ou en application patissiere selon l'intensité souhaitée.
Produit prét a
I'emploi
Unité 100G| GDA (%)
Energie kJ 2230 27
Energie kcal 534 27
Matieres grasses g 29 41
- Acides gras saturés g 4,3 22
Glucides g 55 21
- Sucres g 49 54
Protéines 9 10 20
Sel g 0,20 3

* Reperes Nutritionnels Jounaliers (RNJ) pour un adulte avec un apport moyen de 2000 kcal.
Ces valeurs et les portions peuvent varier selon I'age, le sexe et I'activité physique.
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Allergenes

Contenu |Contamination Non Ingrédients sources Commentaire

dans la potentielle

recette

Céréales contenant du O I
gluten et dérivés de
céréales
- blé O ]
- seigle O I
- orge O O
- avoine O O
- épeautre O I
- kamut O O
- souches hybrides O O
Crustacés et derivés Ol O
Mollusques et dérivés Ol O
Eufs et dérivés O O
Poisson et dérivés ] O
Arachide et dérivés O O
Soja et dérivés O O
Lupin et dérivés O O
Lait et dérivés (Lactose O O
inclus)
- lactose O I
Fruits & coque et dérivés O O
de fruits a coque
- amandes O O
- noisette O I
- noix O d
- noix de cajou O O
- noix de pécan Ol O
- noix du Brésil O O
- pistache O Ll
- noix de Macadamia O O
- noix de Queensland | O
Céleri et dérivés O O
Moutarde et dérivés Ol O
Sésame et dérivés O I
S02 et sulfite, gté si | |
>10mg/kg:
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Criteres microbiologiques

Unité Maximum| Commentaire
E. Coli UFC/g 10| TBX 44 °C 24 h
Salmonelles dans 25 g 0] BPW 37°C24h
+SB37°C24h
Moisissures UFCl/g 100 GYA 30°C 96 h
Levures UFCl/g 100 GYA30°C72h
Aérobie nombre total de |UFCl/g 5000 PCA30°C72h

germes

Criteres physico-chim

iques

Unité Minimum| Consigne| Maximum| Commentaire
aw 0,450| pure product
Statut

Oui Non
contient de la volaille ]
contient du porc O
contient du boeuf O
contient du mouton O
adapté aux végétariens O
(ovo-lacto)
adapté aux végétaliens Ol
Certificat HALAL O
(musulman)

Certificat Kosher (juif) O
Certificat BIO O
Ovo-végétariens O
Lacto-végétariens O
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